Béton armée associé au sikalite pour semelle du moine et canal de
vidange 350kg/m3

m^ 19 200000 Deux cent mille

302

Béton armé associé au sikalite pour élévalion des deux moines 350
kg/m3 (ep= 0,2; h=2,5; 1=1,2)*2

3,6 200000 Deux cent mille

303 F/P buse en béton de diametre 0,8 m épaisseur 100mm
ml 20 29900

Vingt-neuf mille
neuf cent

sous-totalMACONNERlES

400 EQUIPEMENTS

401 F/P de planchette en bois pour les deux batardeaux u 2 200000 Deux cent mille

402 F/P de grillage de protection/poisson u 2 100000 Cent mille

sous-totalEQU IPEMENTS

TOTAL HTVA

TVA (19,25%)

TOTAL TTC 'j

[...]

CONSTRUCTION DE 4 ETANG de 400 in2

Réf. Désignation U Qté

Prix

Unitaire

en chiffre

Prix Unitaire

en lettre

100 TRAVAUX PREPARATOIRES

101
Debrousaillage abattage dessoucha^ décapage de la tene végétale, y/c
évacuation à la déchargé publique 2000 1300 Mille trois cent

sous-totalTRAVAUX PREPARATOIRES

200 TERRASSEMENT

201 Piquettage FF 1 150000
Cent cinquante

mille

202

Déblai des bassins des 4 étangs (400*4) (CE PRIX
COMPREND:L'EXTRACTION Y COMPRIS LE DRESSAGE

DES PAROIS, LE RÉGLAGE À LA MAIN DES FONDS DE
FOUILLES AVEC

LES SUJÉTIONS D'ÉTAIEMENT,LA MISE EN DÉPÔT DES
DÉBLAIS À

PROXIMITÉ DE LA FOUILLE SOUS FORME DE TAS RÉGLÉS
ACCESSIBLES

AUX CAMIONS

m3

1600 4000 Quatre mille

203 confection des digues et aménagement des pentes internes U 4 250000
Deux cent

cinquante mille

sous-totalTERRASSEMENT

300 TRAVAUX D'EQUIPEMENT

301 Fourniture et pose de Tuyauterie CANALISATION DE DIAMETRE 150 ml 16 6000 Six mille

302
Fourniture et pose de Tuyauterie vidange PVC CANALISATION DE
DIAMETRE 200

ml 20 7800
Sept mille huit

cent

303
Fourniture et pose de Tuyauterie canal d'ammené CANALISATION DE
DIAMETRE 200

ml 200 7800
Sept mille huit

cent

304 Accessoires de raccordemnt (Té, coudes, colle PVC, et autres) Ens I 128393

Cent vingt-huit
mille trois cent

quatre-vingt
treize

sous-totalTRAVAUX REEQUIPEMENT

TOTAL HTVA

TVA (19,25%)

TOTAL TTC

IR (5,5%)

NET A MANDATER

FOURNITURE ET INSTALLATION DE 45 BACS DE 5

Réf. Désignation U Qté

Prix

Unitaire

en chiffre

Prix Unitaire

en Lettres

100 Bac en bâche 5m3
m^

45 235 000